

# طرح آسود چیست؟ گزارش ویژه

هدف از اجرای طرح آسود رسیدن به نقطه ای است که هر یک از افراد خانواده های ایرانی یک وب سایت شخصی داشته باشد

۱۰ درصد تخفیف در پرداخت بهای طراحی وب سایت برخوردار شوند. سؤال- بعنوان آخرین مطلب چنانچه صحبتی با مخاطبان دارید بفرمائید؟  
ج- نکته قابل ذکر این است که طرح آسود، طرحی است که امکان مشارکت فعال عموم در آن وجود دارد. حمایت و پشتیبانی از این اجرای طرح به اشکال مختلف می تواند در توسعه و گسترش فرهنگ استفاده بهینه از فناوری اطلاعات در کشور مثمر باشد و همچنین منافات اقتصادی زیادی را برای جامعه ما بآرمغان آورد.

است که هر یک از اعضای یک خانواده ایرانی وب سایت شخصی داشته باشد و از امکانات و مزایای فراوان آن بهره گیرد.  
سؤال: علاقمندان به این طرح چگونه می توانند با شما ارتباط برقرار کنند؟  
جواب- هموطنان و مخاطبان عزیز برای ارتباط و تبادل نظر با این مؤسسه می توانند به سایت اینترنتی [www.A\\$OOD.IR](http://www.A$OOD.IR)؛ و یا نشانی و شماره تلفن های قید شده در این سایت مراجعه نمایند. و یا با تکمیل اصل فرم درخواست درج شده در نشریه شما و ارسال آن از

ایران و با آگاهی به تائید انکارناپذیر انقلاب ارتباطات (اینترنت) این پدیده خارق العاده در مهار انرژی های از هم گسسته جامعه بشر، بر آن شدیم تا به همراه تیمی پویا متشکل از ۲۰۰ متخصص IT و با بهره گیری از تجربه های گرانمایه نوآوران دنیای شبکه جهانی اینترنت، گوشه ای از خدمت را در این زمینه به عهده گیریم، تا هم شما و هم مخاطبین شما به سادگی بتوانند از این دنیای بدون بُعد استفاده بیشتری ببرند.  
سؤال-

طرح آسود چیست و چه اهدافی را در این طرح دنبال می نمائید؟  
جواب-

با عنایت به امکانات و تسهیلاتی که اینترنت در اختیار کاربران قرا می دهد تا از آن طریق به تبادل اطلاعات بپردازند و از فضای مجازی آن برای رونق بخشیدن به کار و خدمات خود بهره برند، طرح ایجاد وب سایت هایی که با حداقل هزینه ممکن حداکثر کارایی را داشته باشد، در این مؤسسه آغاز شد.

نام آسود (a\$ood) از ترکیب دو کلمه آسانی (آ) و سود (بهره) برای متقاضیان تشکیل شده چرا که در این طرح، فرایند ایجاد یک وب سایت فارسی با امکاناتی نظیر: ارائه خدمات پشتیبانی ۲۴ ساعته، مدیریت آسان آن همراه با دفترچه و لوح فشرده آموزشی، هزار عدد کارت ویزیت رایگان، معرفی در یک روزنامه یا مجله و ... در نظر گرفته شده که با قیمت ۱۸۸۵۰ تومان ارائه می گردد. ضمناً این مؤسسه برای گسترش دامنه اجرای این طرح، اقدام به پذیرش نمایندگی در داخل کشور و کشورهای همجوار نموده که در این امر نیز توفیقاتی حاصل شده است. هدف اصلی ما از اجرای این طرح علاوه بر گسترش و رونق بخشیدن به کسب و کار افراد، رسیدن به نقطه ای

رشد روزافزون اینترنت و گسترش کاربرد آن در زوایای مختلف زندگی بشر امروزی موجب گردیده تا شاهد بروز و ظهور اشکال و ابعاد جدیدی از کاربرد آن در عرصه خدمات اطلاع رسانی باشیم. اگر چه داشتن وب سایت و وبلاگ یک امر بدیهی تلقی می گردد، ولی تا عمومی شدن استفاده از ابزار اینترنتی در کشور هنوز گامهای زیادی مانده است.

برخی مؤسسات دست اندرکار در این امر در حال فعالیت اند که که حمایت و پشتیبانی از آنها ضروری بنظر می رسد. با توجه به اهمیت موضوع، گزارش ذیل اختصاص دارد به فعالیت های موسسه سپهر سپاس سپید که ابداع کننده و مجری طرح آسود در کشور می باشد. گفت و گو با آقای مهندس خطایی، مدیر عامل و مجری طرح آسود:  
سؤال-

لطفاً در مورد موسسه و زمینه فعالیت های آن توضیح کوتاهی ارائه نمائید؟  
ج-

موسسه سپهر سپاس سپید، ثبت شده در تاریخ ۸۷/۱۱ تحت شماره ۱۴۴۵۴ اداره ثبت شرکتها، (همچنین بنام شرکت سپهر سپاس) نامی آشنا در زمینه ارائه خدمات به جامعه انفورماتیک کشور، همواره مورد عنایت و لطف شما عزیزان بوده است.

به جرئت می توان مدعی شد که این موسسه در طی عمر نه چندان طولانی خود پله های ترقی را به سرعت طی نموده تا جایی که از معدود شرکتهای تائید شده در ارائه خدمات به سازمان انرژی اتمی ایران بوده است.

پس از خلاء ناشی از کمبود خدمات منظم و مدیریت شده در اینترنت و همچنین گسترش استفاده از کامپیوترهای خانگی در کشور عزیزمان

پرتال جامع علوم انسانی

